
Nr. PËRSHKRIMI Njësia  Sasia  Cmimi  Vlera 

I.

R.I.15 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla prane strukturave m² 8.00 - 

- 

II.

R.II.1 Transport materiale me kafshë, deri në 1km ton 3.40 - 

- 

III.

R.III.6 Skele me tubo fasade ~ 8m m² 180.00 - 

- 

IV.

R.IV.2

Çmontim mur guri me pastrim (çmintim I gureve te 

demtuar ne kupola, pas identifikimit dhe heqjes se 

suvatimit)

m3 0.30 - 

R.IV.20 Çmontim dyer dritare m² 8.30 - 

R.IV.24 Prishje suvatimi mur guri brenda m² 96.00 - 

R.IV.27

Pastrim i suvatimit dhe mbushjeve me llac ne muret e 

objektit nga jashte (heqje e suvatimit ne kupola, ne 

çati)

m² 137.00 - 

- 

V.

R.V.20
Restaurim mur guri llaç gëlqere 1:3 (Restaurim I 

gureve ne kupola)
m3 1.70 - 

R.V.17 Restaurim shkalle guri ne anen jugore m² 4.00 - 

R.V.27 Pastrim i murit ne krye, nen cati m² 50.00 - 

R.V.28 Konsolidim i kreut të murit me 2cm llaç  gëlqere 1:3 m² 50.00 - 

R.V.32 Shtrese llaci horasan mbi kupole m3 5.20 - 

- 

VI.

R.VI.6 F.V. tiranta druri lisi ml 6.00 - 

R.VI.19 Fugatim muri (pastrim mekanik+larje me ujë+fugatim) m² 18.00 - 

- 

VII.

R.VIII.31
Pastrim mbushje me dhe si dhe mbeturina te tjera nen 

cati
m3 6.00 - 

R.VIII.19
Çati HD~8m, me tjegulla vendi (tjegulla të ngjashme 

me të vjetrat)
m² 145.00 - 

R.VIII Cati me kapriete druri mbuluar me tjegulla vendi m2 80.00 - 

- 

VIII.

R.XI.5 Suva brenda mur guri ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m² 96.00 - 

R.XI.16
Riparim, suvatimi dhe retukim i pjeseve te demtuara te 

suvase me llac gelqere
m² 5.00 - 

- 

IX.

R.XII.2 F.V dritare druri kasë bylme teke xham m² 4.50 - 

R.XII.4 F.V dyer druri cilesi e I-re m² 3.80 - 

PUNIME SKELERIE

PREVENTIV - KISHA E PROFET ILIAS, LEKËL

PUNIME DHEU

Totali I

TRANSPORT MATERIALE ME KAFSHË

Totali II

PUNIME DYER, DRITARE, GRILA

Totali III

PUNIME ÇMONTIMI DHE PRISHJE

Totali IV

PUNIME MURATURE DHE KONSOLIDIMI

Totali V

PUNIME SPECIALE NË KONSTRUKSION

Totali VI

PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATIE

Totali VII

PUNIME SUVATIMI DHE RIFINITURE

Totali VIII



- 

X.

R.XIII.20

Restaurim i kornizes  me pllaka guri si origjinali, (2 

rradhe te drejte + nje rresht i dhembezuar ) dhe 

nenshtresa e saj

ml 68.00 - 

- 

XI.

R.XIV.1 Sherbetisje e bojatisje me gëlqere m² 96.00 - 

- 

XII.

R.XV.3

Pastrim i fasades nga pluhuri dhe depozitimet 

siperfaqesore me uje me pompe me presion 

(idropulitrice)

m² 80.00 - 

- 

XIII.

R.XVI.1

4
Furnizim vendosje fikse zjarri cope 2.00 - 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Fondi Rezervë - 5%

Totali IX

PUNIME FASADE

Totali X

PUNIME BOJATISJE

Totali XI

PUNIME PASTRIMI TË SIPËRFAQEVE

Totali XII

PUNIME TERRITORI

Totali XIII

SHUMA :  I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X+XI+XII+XIII

SHUMA TOTALE PA TVSH 20 %

T.V.SH  20 %

TOTALI  ME TVSH  20 %


